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Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

Respuesta 

Subsanación

1 ICETEX CRA 13 18 32 3821670 2013-0212 26/07/2013 31/07/2014

Prestación de servicio para el desarrollo,

implementación y mantenimiento adaptativo y

evolutivo de soluciones del sistema de

información C&CTEX mediante el modelo de

fábrica de software

100% 485.300.772$            2.014                Si 1,03 Si Excelente No Informa

Certif icación no

informa nivel de

cumplimiento de las

entregas

Subsanó 116

2 ICETEX CRA 13 18 32 3821670 2012-0067 2/03/2012 31/12/2012

Prestar el servicio de soporte que consiste en la

gestión y solución de los reportes de emergencia

solicitados por las áreas y el mantenimiento que

consiste en el desarrollo de mejoras al sistema

de información C&CTEX y los aplicativos

construidos en .NET

100% 1.381.031.661$        2.012                Si 0,84 Si No Informa No Informa

Certif icación no

informa nivel de

cumplimiento de las

entregas ni calidad

del servicio

Subsanó 120

3 ICETEX CRA 13 18 32 3821670 2011-0408 6/10/2011 28/02/2012

Contratar el servicio de soporte y mantenimiento 

al sistema de información C&CTEX

100% 679.064.000$            2.012                Si 0,40 Si No Informa No Informa

Certif icación no

informa nivel de

cumplimiento de las

entregas ni calidad

del servicio

Subsanó 121

4 PORVENIR Cra 13 26 a 65 3393000 No informa 27/04/2010 30/04/2014

Prestación de servicios de análisis, diseño, 

desarrollo e implementación de sistemas de 

información de tipo transaccional financiero, 

software de aplicaciones y apoyo tecnológico a 

los sistemas de información web de la compañía

100% 750.000.000$            2.014                Si 4,07 Si Excelente Oportuno 122

5 FINDETER Calle 103 19 20 6230311 24 6/05/2013

Soporte y mantenimiento de aplicaciones existentes, así

como el desarrollo de nuevos aplicativos. El contratista

presta el servicio de análisis, diseño, desarrollo e

implementación de sistemas de información de tipo

transaccional f inanciero

95% 700.000.000,00$          1.900                Si 0,00 NO Excelente Oportuno

Esta certif icación no

es válida para

acreditar experiencia 

general pues se

trata de un contrato

en ejecución 

NA 124

3.995.396.433,00$       6,34 4

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE GGT_STEFANINI

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminación
Direccion Telefono

Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto
Entidad Contratante

Valor del Contrato



 

  

Respuesta Subsanación

Pesos Colombianos
Año de 

Cierre

1 ICETEX CRA 13 18 32 3821670 2015-0145 25/05/2015 25/09/2015

Diseño e implementación de ajustes al sistema 

de información C&CTEX para la inclusión del 

nuevo producto "TU ELIGES"

100% 187.500.000$                      2.015                Si 0,34 SI Excelente No Informa

La certif icación debe informar

nivel de cumplimiento de las

entregas

Subsanó 127

2 ICETEX CRA 13 18 32 3821670 2013-0212 26/07/2013 31/07/2014

Prestación de servicio para el desarrollo,

implementación y mantenimiento adaptativo y

evolutivo de soluciones del sistema de

información C&CTEX mediante el modelo de

fábrica de software

100% 485.300.772$                      2.014                Si 1,01 SI Excelente No Informa

La certif icación debe informar

nivel de cumplimiento de las

entregas

Subsanó 128

3 ICETEX CRA 13 18 32 3821670 2012-0067 2/03/2012 31/12/2012

Prestar el servicio de soporte que consiste en la

gestión y solución de los reportes de emergencia

solicitados por las áreas y el mantenimiento que

consiste en el desarrollo de mejoras al sistema

de información C&CTEX y los aplicativos

construidos en .NET

100% 1.381.031.661$                   2.012                Si 0,83 SI No Informa No Informa

Certif icación no informa nivel de

cumplimiento de las entregas ni

calidad del servicio

Subsanó 129

4 OLDMUTUAL AV 19 109 A 30 65840000 NO INFORMA 2/01/2010 31/12/2011

Análisis, diseño, desarrollo, implementación,

mantenimiento y evolución de aplicaciones o sistemas de

información transaccional f inanciero que apoyan a los

proyectos informáticos de Skandia

100% 1.002.391.451,00$                  2.011                Si 1,99 SI Bueno Oportuno 130

5 BANCO DE LA REPÚBLICA CALLE 16 6 66 3431478 3181100 22/11/2011 22/03/2013

Desarrollo, imlantación y puesta en producción de un

sistema informático para el monitoreo, control y

seguimiento de los lineamientos de inversión para los

portafolios administrados por el departamento de reservas 

internacionales de el Banco identif icado bajo el nombre de

Proyecto MONITOR

100%  $                    549.797.510,68 2.013                Si 1,33 SI Bueno No informa

La certif icación no informa % de

participación del oferente ni nivel 

de cumplimiento de las entregas

No subsanó el % de

participación del oferente en

éste proyecto por lo cual no es

viable establecer el valor

131

6 PORVENIR Cra 13 26 a 65 3393000 No informa 27/04/2010 30/04/2014

Prestación de servicios de análisis, diseño, 

desarrollo e implementación de sistemas de 

información de tipo transaccional financiero, 

software de aplicaciones y apoyo tecnológico a 

los sistemas de información web de la compañía

100% 750.000.000$                      2.014                Si 4,01 SI Excelente Oportuno 132

7 FINDETER Calle 103 19 20 6230311 24 6/05/2013 21/09/2015

Soporte y mantenimiento de aplicaciones existentes, así

como el desarrollo de nuevos aplicativos. El contratista

presta el servicio de análisis, diseño, desarrollo e

implementación de sistemas de información de tipo

transaccional f inanciero

95% 700.000.000,00$                     2.015                Si 2,38 SI Excelente Oportuno 134

8

5.056.021.394,68$                  10,57 4

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional 6

Puntos adicionales 240

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple el 

Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en los 

ultimos 4 años

Valor del Contrato

No. Contrato

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

GGT_STEFANINI

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminació

n

Experiencia
Observaciones para 

subsanacion
No. Entidad Contratante



 

  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 182,183

Certif iccion PMP CUMPLE 192

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
CUMPLE 186 A 191

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 198,199

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto CUMPLE 202 A 224

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 225

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
CUMPLE

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 248,249

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle CUMPLE 252 A 271

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 283 A 284

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle CUMPLE 287 A 293

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 322 A 323

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are NO CUMPLE 326 A 331

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 335 Y 336

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
CUMPLE 339

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 299 A 301

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
CUMPLE 

Certif ica OCP CUMPLE 318

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS

8 JULIO CESAR MENDOZA JIMENES CUMPLE SUBSANÓ

SUBSANÓGUSTAVO ADOLFO BARRETO CASANOVA CUMPLE 

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 JUDITH NARCELA SAAVEDRA NO CUMPLE Debe subsanar una certif icación

PROPONENTE

1 LUZ MARINA MOTTA BELTRAN CUMPLE 

DIEGO ALEXANDER GUEVARA CAGUA CUMPLE 

GGT_STEFANINI

Perfil

SUBSANÓ

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

SENIOR

4

GERENTE DE 

PROYECTO
SUBSANÓ

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

SANDA ANGELICA CORTES GONZALEZ CUMPLE SUBSANÓ

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO ERNESTO MEDINA LOACIGA CUMPLE SUBSANÓ

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

JUAN DAVID ROZO TAUTIVA CUMPLE 



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

SI 181

SI 182,183

SI 184

No aplica

SI 186 A 191

SI 182,183

SI 197

SI 198,199

SI 200

SI 202 A 224

SI 198,199

SI 233

SI 234,235

SI 236

No aplica

SI 238 A 240

SI 202 A 224

SI 247

SI 248,249

SI 250

No aplica

SI 252 A 271

SI 248,249

SI 282

SI 283 A 284

SI 285

No aplica

SI 287 A 293

SI 283 A 284

SI 321

SI 322 A 323

SI 324

No aplica

SI 326 A 331

SI 322 A 323

SI 334

SI 335 Y 336

SI 337

No aplica

SI 339

SI 335 Y 336

SI 298

SI 299 A 301

SI 302

No aplica

SI 304 a 317

SI 299 A 301

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 
d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ARQUITECTO

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL



 

 

  

A M D

1 Stefanini calle 122 23-46 7454777 2/05/2007 7/10/2015 3080 8 5 7 Gerente de proyectos Indefinido SI SI NO Excelente Si
Debe subsanar. Se requiere 

especif icar proyectos o trabajos 
186

2 No

3 No

4 No

3080 8 Años 5 Meses 7 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 WORLD BANK CRA 7 71-21 3263600 22/01/2015 30/06/2015 159 5 6 Consultor Arquitectura Consultoria SI SI SI Bueno Si Debe subsanar. Debe aclarar la 202

2 DIAN CRA 7 6 45 6074058 20/01/2014 20/09/2014 243 7 30 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ
222

3 DIAN CRA 7 6 45 6074058 12/11/2012 31/12/2013 414 1 1 18 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ
222

4 DIAN CRA 7 6 45 6074058 30/01/2013 30/10/2013 273 8 29 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ
222

5 DIAN CRA 7 6 45 6074058 10/01/2012 31/12/2012 356 11 21 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ
222

6 DIAN CRA 7 6 45 6074058 3/02/2011 30/12/2011 330 10 25 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ
222

7 DIAN CRA 7 6 45 6074058 4/01/2010 31/12/2010 361 11 26 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ
222

8 DIAN CRA 7 6 45 6074058 1/08/2007 31/07/2008 365 1 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ 222

9 DIAN CRA 7 6 45 6074058 1/08/2008 30/06/2009 333 10 28 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ 222

10 DIAN CRA 7 6 45 6074058 1/07/2009 31/12/2009 183 6 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ 222

11 DIAN CRA 7 6 45 6074058 8/01/2006 31/07/2007 569 1 6 21 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ 222

12 DIAN CRA 7 6 45 6074058 18/02/2005 31/07/2006 528 1 5 10 Arquitectura Servicios SI SI SI Excelente Si
Debe subsanar. Debe informar 

calidad de servicio. SUBSANÓ 222

13 LOGIC TRAINING No informa 3103213460 2/08/2011 29/03/2013 605 1 7 27 Arquitecto No informa SI SI NO No Informa Si

Debe subsanar. La certif icación 

no cuenta con la dirección de la 

empresa, tampoco cuenta con 

calif icación de calidad de 

servicio ni trabajos o proyectos 

ni tipo de vinculación. Las 

fechas de inicio y f in no tienen el 

día solo el mes y año. SUBSANÓ
224

4719 12 Años 11 Meses 4 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 STEFANINI CALLE 122 23 46 7454777 9/06/2008 7/10/2015 2676 7 3 29 Coordinador de Calidad Indefinidio SI SI SI Excelente Si 238

2 No

3 No

4 No

5

2676 7 Años 3 Meses 29 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 GGT INFORMATICA CRA 15 45 65 3383101 2/05/2012 7/10/2015 1253 3 5 5 Desarrolaldor Senior Servicios SI SI SI Excelente Si

La certif icación no informa tipo 

de vinculación, calidad de 

servicio. SUBSANÓ

252

2 RITBOX CALLE 26 85 d 55 3123234404 26/02/2009 18/04/2012 1147 3 1 21 Desarrolaldor Senior indefinido SI SI SI Excelente Si
La certif icación no informa tipo 

de vinculación, calidad de 
257

3
Alcaldia Mayor de 

Bogotá
NO INFORMA No informa NO No Informa

Las certif icaciones no tienen, 

dirección, no tiene teléfono, no 

tiene calidad de servicio, no 

hace referencia a Oracle ni .net. 

NO SUBSANÓ

258 a 269

4 ATH CRA 13 27 47 4441090 14/06/2006 13/12/2006 Analista de Desarrollo No informa NO NO NO No Informa No

La certif icación no tiene tipo de 

vinculación, calidad de servicio, 

funciones, trabajos o proyectos, 

no menciona .NET ni ORACLE. 

NO SUBSANÓ 270

5 ATH CRA 13 27 47 4441090 1/10/2004 5/03/2006 Analista de Desarrollo no informa NO NO NO No Informa No
La certif icación no tiene tipo de 

vinculación, calidad de servicio, 271

2400 6 Años 6 Meses 27 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

NOMBRE

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración
Cargo Tipo de Vinculacion

Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

NANCY MARIZA OLIVEROS SAVILA

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

ERNESTO MEDINA LOACIGA

PERFIL DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

SANDA ANGELICA CORTES GONZALEZ

NOMBRE

DIEGO ALEXANDER GUEVARA CAGUA 79899939

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE 35421261

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

46452701

PERFIL DOCUMENTO

79686533ARQUITECTO



 

 

A M D

1 ICETEX CRA 3 18 32 3821670 16/06/2014 12/11/2014 Analista Grado 2 Legal NO NO NO No Informa No

La certif icación no tiene 

funciones, trabajos o proyectos, 

no menciona .NET ni Oracle, no 

tiene calidad de servicio. NO 

SUBSANÓ

287

2 GGT INFORMATICA Cra 15 45 65 3383101 13/09/2103 10/06/2014 8 27 Analista Grado 2 Servicios SI SI SI Excelente No

La certif icación no tiene tipo de 

vinculación, calidad de servicio. 

SUBSANÓ

3 FEADIN CLL 62 20 45 8069919 22/08/2008 27/08/2013 1831 5 6 desarroaldor senior Indefinido SI SI SI Excelente Si

La certif icación no cuenta con 

tipo de vinculación, no menciona 

Oracle, no menciona los 

proyectos o trabajos, no 

menciona calidad de servicio. 

SUBSANÓ

290

4 CARREFOUR AV 9 128 30 6579797 26/98/1999 6/04/2009 NO No

La certif icación no menciona 

Oracle ni .NET, no menciona 

calidad de servicio,. NO 

SUBSANÓ

291 A 292

5 SITELSA TRV 23 100 86 2369797 20/11/1995 20/04/1997 Ingeniero Indefinido NO NO NO No Informa

La certif icación no menciona 

.NET ni Oracle, no menciona la 

calidad de servicio, no menciona 

proyectos, no menciona 

funciones u obligaciones. NO 

SUBSANÓ 293

1831 5 Años 8 Meses 27 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 stefanini cll 122 23 46 7454777 5/11/2013 7/10/2015 701 1 11 1 Analista de pruebas I indefinido SI SI SI Excelente Si 326A

2 choucair cra 43 n 1 sur 188 4480510 17/01/2011 30/10/2013 1017 2 9 13 Analista de pruebas I indefinido SI NO NO No Informa Si

La certif icación no cuenta con 

fecha de culminación (es 27 de 

octubre de 2013?), nocuenta 

con funciones, no informa 

proyectos realizados, no 

informa calidad de servicio,. NO 

SUBSANÓ CALIDAD DE 

SERVICIO 326B

3 No

4 No

701 1 Años 11 Meses 1 Días

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 STEFANINI CLL 122 23 46 7454777 24/06/2013 7/10/2015 835 2 3 13
ANALISTA DE 

REQUERIMEINTOS
indefinido SI SI SI Excelente Si 339

2 No

3 No

4 No

835 2 Años 3 Meses 13 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 GGT INFORMATICA
CRA 15 A BIS 45 

65
3383101 18/10/2009 31/07/2011 651 1 9

Administrador de base de 

datos
Servicios SI SI SI Excelente Si

La certif icación no menciona tipo 

de vinculación, no menciona 

proyectos trabajados, no 

menciona calidad de servicio, 

SUBSANÓ

304

2 GGT INFORMATICA
CRA 15 A BIS 45 

65
3383101 1/09/2011 31/12/2012 487 1 4

Administrador de base de 

datos
Servicios SI SI SI Excelente Si

La certif icación no menciona tipo 

de vinculación, no menciona 

proyectos trabajados, no 

menciona calidad de servicio, 

SUBSANÓ

304

3 GGT INFORMATICA
CRA 15 A BIS 45 

65
3383101 6/08/2013 31/12/2014 512 1 4

Administrador de base de 

datos
Servicios SI SI SI Excelente Si

La certif icación no menciona tipo 

de vinculación, no menciona 

proyectos trabajados, no 

menciona calidad de servicio, 

SUBSANÓ

304

4 GGT INFORMATICA
CRA 15 A BIS 45 

65
3383101 27/05/2015 7/10/2015 133 4

Administrador de base de 

datos
Servicios SI SI SI Excelente Si

La certif icación no menciona tipo 

de vinculación, no menciona 

proyectos trabajados, no 

menciona calidad de servicio, 

SUBSANÓ

304

5 GGT INFORMATICA CRA 15 A 40 65 3383101 31/01/2008 1/07/2009 517 1 4 Consultor base de datos Servicios SI SI SI Excelente Si

La certif icación no menciona tipo 

de vinculación, calidad de 

servicio, funciones, trabajos. 

SUBSANÓ

316

6 CIAT apartado 08 34 2652766 2/01/2001 30/06/2003 909 2 5
Administrador de base de 

datos
servicios SI SI SI No Informa Si

La certif icación no menciona 

calidad de servicio (malo, 

regular, bueno, excelente). NO 

SUBSANÓ

317

6 CIAT apartado 08 34 2652766 1/08/2004 1/01/2005 153 5
Administrador de base de 

datos
servicios SI SI SI No Informa Si

La certif icación no menciona 

calidad de servicio (malo, 

regular, bueno, excelente). NO 

SUBSANÓ

317

6 CIAT apartado 08 34 2652766 6/03/2006 30/06/2007 481 1 3
Administrador de base de 

datos
servicios SI SI SI No Informa Si

La certif icación no menciona 

calidad de servicio (malo, 

regular, bueno, excelente). NO 

SUBSANÓ

317

7 XSYSTEM CLL 93 19 31 2820593 16/03/2009 15/10/2009 213 7
Especialista base de datos 

Oracle
servicios SI NO SI No Informa Si

La certif icación no menciona 

funciones, calidad de servicio. 

NO SUBSANÓ

315

No

2300 6 Años 3 Meses 18 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL NOMBRE DOCUMENTO

93374848

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL NOMBRE DOCUMENTO

1019068961

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL NOMBRE DOCUMENTO

23914572

PERFIL NOMBRE DOCUMENTO

79403174

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración
Cargo Tipo de Vinculacion

Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 
OBSERVACIONES FOLIO


